
 
 

UCHWAŁA NR LXI/586/2022 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Siedlcach 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 633, ze zm.) Rada Miasta Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siedlcach, uchwalonym 
Uchwałą Nr XXXVI/662/2013 Rady Miasta Siedlce z dnia 29 listopada 2013 r. w spawie nadania Statutu 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Siedlcach (tekst jednolity ustalony 
Obwieszczeniem Nr 2 Rady Miasta Siedlce z dnia 30 kwietnia 2020 r.), zmienionym Uchwałą Nr 
XXVIII/301/2020 z dnia 29 października 2020 r. (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2020 r., poz. 10970), Uchwałą Nr 
XXXIV/348/2021 z dnia 25 marca 2021 r. (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2021 r., poz. 3033), Uchwałą Nr L/490/2022 
z dnia 29 marca 2022 r. (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2022 r., poz. 4194) i Uchwałą Nr LII/516/2022 z dnia 26 maja 
2022 r. (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2022 r., poz. 6080) wprowadza się zmianę:  w § 8 w ust. 2 w treści objętej lit. C 
pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„16) Dział Diagnostyki, 08-110 Siedlce, ul. Starowiejska 15, w tym: 

a) Medyczne Laboratorium Diagnostyczne, Siedlce, ul. Starowiejska 15, 

b) Pracownia Serologii Transfuzjologicznej i Bank Krwi, Siedlce, ul. Starowiejska 15, 

c) Zakład Patomorfologii, Siedlce, ul. Starowiejska 15, 

d) Zakład Diagnostyki Obrazowej, Siedlce, ul. Starowiejska 15, w tym: 

- Pracownia Tomografii Komputerowej, Siedlce, ul. Starowiejska 15, 

- Pracownia Diagnostyki Obrazowej (RTG), Siedlce, ul. Starowiejska 15, 

- Pracownia Diagnostyki Obrazowej (RTG), Siedlce, ul. Formińskiego 14, 

- Pracownia USG, Siedlce, ul. Starowiejska 15,  

- Pracownia Rezonansu Magnetycznego, Siedlce, ul. Starowiejska 15.”. 

§ 2. Wykonanie powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce i Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siedlcach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 14369



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Henryk Niedziółka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14369


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 16
	Paragraf 1 zm. Punkt 16 Litera a
	Paragraf 1 zm. Punkt 16 Litera b
	Paragraf 1 zm. Punkt 16 Litera c
	Paragraf 1 zm. Punkt 16 Litera d
	Paragraf 1 zm. Punkt 16 Litera d Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Punkt 16 Litera d Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 zm. Punkt 16 Litera d Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 zm. Punkt 16 Litera d Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 zm. Punkt 16 Litera d Tiret 5 (5)



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-30T13:07:54+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




